令和７年新年賀詞交歓会のご案内

 皆様、新年明けましておめでとうございます。

令和７年の新春を、会員組合の皆様並びにご来賓の方々のご参会の下で

盛大にお祝いしたく、恒例の新年賀詞交歓会を開催いたします。

 是非とも多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

開 催 日 時  令和７年１月２２日（水）午後５時 30 分開会

開 催 場 所  ｢ベルヴィ宇都宮 ４階 ヴァーグデリス｣

参 加 費  お一人様 3,000 円

 立食形式を予定しております。

 当日、発熱や体調に不安がある方は参加をご遠慮ください。

お問合せ先

 栃木県中小企業団体中央会 総務部

TEL 028(635)2300 / FAX 028(635)2302